
 

Jen pár tréninků a je tu již 3. kolo 9. ročníku seriálu STIMAX CUP aneb 

šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje. Původně se mělo konat v Chomutově, ale 

vzhledem ke komplikacím se stadionem se toto kolo přesunulo do Ústí nad Labem. 

 

 

 

 

 

 

Je sobota 18. června 2022 a na 3. kolo STIMAX CUP 2022 na Městský stadion 

v Ústí nad Labem přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu a dospělých, kteří sem 

zavítali z nejrůznějších koutů Čech a Slovenska. Chystají se předvést svou šikovnost 

ve dvou divácky atraktivních disciplínách – běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

Z původně přihlášených 318 závodníků a závodnic nakonec odběhlo 258 

závodnic a závodníků ve věku od 6 do ☺ let z 38 sborů dobrovolných hasičů ze 4 

krajů (Ústecký, Karlovarský, Praha, Středočeský). 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústí nad Labem 

společně s Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

 

I nad 9. ročníkem STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller. 

 

Ráno při prezenci na všechny, kteří mají odběhnutá 

již dvě kola čekalo tričko letošního ročníku. Další trička 



 

budou rozdána na čtvrtém kole v Děčíně v sobotu 3. 9. nebo na posledním kole v Ústí 

nad Labem v sobotu 24. 9. 

běh na 60 m s překážkami – 192 závodnic a závodníků 

(mladší – 99, starší – 93) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 20 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 34 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 17 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 28 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 48 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 45 závodníků 

 

běh na 100 m s překážkami – 66 závodnic a závodníků (dorostenky + ženy – 39 závodnic, 

dorostenci + muži – 27 závodníků) 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 16 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 23 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 9 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let - 18 závodníků 

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, s jakým zápalem 

bojují, jak se k sobě velmi pěkně chovají, a jak se vzájemně povzbuzují.   

 

I dnešní kolo bylo jako všechny předchozí především o setkání, o šanci 

zaběhnout si závod, vzájemně poměřit síly, předvést pečlivě vypilovanou a 

natrénovanou techniku a navíc poklábosit se stejně naladěnými kamarády. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Jak vše nakonec dopadlo …. 
 



 

nejmladší závodníci pro toto kolo jsou:  

dívka – Karolína Langová - Obora  

chlapec – Artur Kolařík – Nepomyšl 

 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 20 závodnic 

1. místo – Viktorie Kajzrová 

    Mojžíř - 21,32  

2. místo – Kateřina Hodná 

    Vědomice - 21,74   

3. místo – Karolína Dašková 

             Mojžíř - 24,08 

4. místo – Kateřina Barchánková 

    Tuhaň – 24,56 

5. místo – Kateřina Steklá 

    Křešice – 25,39 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 34 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice – 12,98 

2. místo – Nikola Balážová 

Chodov – 15,28 

3. místo – Alexandra Matušová 

Byšice – 15,49 

4. místo – Adéla Tučková 

Lhenie – 15,79 

5. místo – Adéla Koubová 

Vědomice – 16,13 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 17 závodníků 

1. místo – Adam Žežulka - Tuhaň – 20,91 

2. místo – Jan Vávra - Obora – 21,06 

3. místo – Daniel Vostrý - Obora – 22,17 

4. místo – Matěj Brhel - Lenešice – 22,29 

5. místo – Patrik Jindrák 

Vědomice – 23,97 

 

 



 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 28 závodníků 

1. místo – Adam Horálek 

Vědomice – 13,90 

2. místo – Daniel Hodek 

Vědomice – 14,36 

3. místo – Štěpán Hrubý 

Obora – 15,43 

4. místo – Tobiáš Tomanec 

Srbice – 15,85 

5. místo – Václav Lebeda 

Jáchymov – 15,89 

 

5) starší dívky - 48 závodnic 

1. místo – Denisa Hodková 

Vědomice – 12,72 

2. místo – Antonie Mauleová 

Srbice – 12,87 

3. místo – Nikol Nováková  

Tuhaň – 12,96 

4. místo – Petra Tušinská 

Lhenice – 13,26 

5. místo – Leontýna Macháčková 

Byšice – 13,38 

 

6) starší chlapci - 45 závodníků 

1. místo – Štěpán Noske 

Tuhaň – 13,44 

2. místo – Matěj Wasserbauer 

Cítoliby – 13,59 

3. místo – Jan Marek 

Vědomice – 13,60 

4. místo – Jan Šulc 

Vědomice – 13,64 

5. místo – Tobiáš Kanta 

Srbice – 13,67 

  

 



 

běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 16 závodnic 

1. místo – Adéla Poláková 

Lhenice – 19,25 

2. místo – Anna Abrtová  

Vědomice – 20,06 

3. místo – Tereza Macková 

Bechlín – 20,53 

4. místo – Dagmar Kavůrová 

                 Kynšperk n. O. – 20,78 

5. místo – Pavla Peteříková  

Jáchymov – 20,92 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 23 závodnic 

1. místo – Tereza Opavová 

Křešice – 17,86 

2. místo – Kateřina Kubíková 

Lhenice – 17,96 

3. místo – Daniela Vernerová 

   Cítoliby – 18,17 

4. místo – Adriana Petriková 

             Mezirolí – 18,46 

5. místo – Tereza Růžičková 

  Dolní Měcholupy – 18,53 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let – 9 závodníků 

1. místo – Tadeáš Krupička 

Křešice – 19,03  

2. místo – Daniel Pecháček 

Vědomice – 19,04 

3. místo – Filip Reichl 

   Tuhaň – 19,27 

4. místo – Matěj Klapka 

             Tuhaň – 19,82 

5. místo – Martin Kejval 

   Srbice – 20,60 

 



 

10) dorostenci + muži - od 17 let – 18 závodníků  

1. místo – Petr Loukota 

Lhenice – 15,81 

2. místo – Jan Vlček 

Lhenice – 18,07 

3. místo – Zdeněk Sazeček 

   Vědomice – 18,70 

4. místo – Tomáš Černý 

             Všetaty – 19,15 

5. místo – Filip Houda 

   Domoušice – 19,31 

Fotky … 

https://oshteplice.rajce.idnes.cz/STIMAX_CUP_3._kolo_Usti_nad_Labem_18.6._

2022 

https://eu.zonerama.com/MichalBenesFrames/Album/8538351 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

 

Partneři STIMAX CUPu 2022 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

https://oshteplice.rajce.idnes.cz/STIMAX_CUP_3._kolo_Usti_nad_Labem_18.6._2022
https://oshteplice.rajce.idnes.cz/STIMAX_CUP_3._kolo_Usti_nad_Labem_18.6._2022
https://eu.zonerama.com/MichalBenesFrames/Album/8538351?fbclid=IwAR0uTRyeVwswb8QB0QjCGDO6wjOCRDwBAUhLx2T1coehNrfeOHuQ7aqxeWk


 

Poděkování patří všem, kteří přijeli soutěžit. 

Speciální poděkovaní pak směruje k celému organizačnímu 

týmu a rozhodčím, jež se na dlouhodobě vysokém renomé 

soutěže STIMAX CUP podílejí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Další kolo se uskuteční v sobotu 3. září 2022 v Děčíně.  


